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  المصريةمصلحة الضرائب 
  ٢٠٢١ لسنة ٥٥٤م ـرار رقـق
  )قيمة مضافة(مأمورية ضرائب السيدة زينب بشأن نقل مقر 

  رئيس مصلحة الضرائب المصرية
   ولائحته التنفيذية ؛٢٠١٦ لسنة ٨١بعد الاطلاع على قانون الخدمة المدنية رقم 

  ٢٠٠٥ لـسنة  ٩١رقـم    قانون الضريبة على الـدخل الـصادر بالقـانون        وعلى  
  ؛وتعديلاته  ولائحته التنفيذية

 ٢٠١٦ لسنة   ٦٧وعلى قانون الضريبة على القيمة المضافة الصادر بالقانون رقم          
  ولائحته التنفيذية ؛

   ولائحته التنفيذية ؛٢٠٢٠ لسنة ٢٠٦وعلى قانون الإجراءات الضريبية الموحد رقم 
 بدمج مصلحتى الـضرائب     ٢٠٠٦ لسنة   ١٥٤وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم      

  عات ؛العامة والضرائب على المبي
   ؛٢٠٢١ لسنة ٣٥٧وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 

 وتعديلاته بشأن البنـاء التنظيمـى       ١٩٧٨ لسنة   ٤٠٢وعلى القرار الوزارى رقم     
  لمصلحة الضرائب العامة والقرارات المعدلة له ؛

إعـادة البنـاء التنظيمـى      بـشأن    ٢٠٠٦ لسنة   ٣٨٥وعلى القرار الوزارى رقم     
  ت وتعديلاته ؛لمصلحة الضرائب على المبيعا

  ٢٠١٩ لـسنة    ١٠٨الجهاز المركزى للتنظـيم والإدارة رقـم        رئيس  وعلى قرار   
  مصلحة الضرائب المصرية ؛ول وظائف ااعتماد جدبشأن 

 بـشأن توزيـع مأموريـات       ٢٠٢٠ لـسنة    ٥٩٣ رقـم    وعلى قرار وزير المالية   
 الضرائب على المناطق الضريبية المنصوص عليها فى الهيكـل التنظيمـى لمـصلحة           

  الضرائب المصرية وتحديد النطاق الجغرافى والاختصاص النوعى لكل مأمورية ؛
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   فى التفويض فى بعض الاختصاصات ؛٢٠٢١ لسنة ٣٢١وعلى قرار وزير المالية رقم 
   ؛٢٠٢١ لسنة ٤٠٦وعلى قرار وزير المالية رقم 

  ٢٠٢١ لـسنة  ٥٠٢وعلى قرار رئـيس مـصلحة الـضرائب المـصرية رقـم          
   ؛٥/١٠/٢٠٢١ الصادر

   ؛ومتطلباتهولصالح العمل 
  :رر ـــــــــق

  )ى ـادة الأولـالم( 
من مقرها الحالى الكـائن     ) قيمة مضافة (مأمورية ضرائب السيدة زينب     مقر  نقل  
 شـارع أمـين     ٢١مبنى العرايس   (إلى  )  السيدة زينب  - شارع المبتديان    ١١(بالعنوان  

   .)سامى متفرع من شارع القصر العينى
  )ة ـانيادة الثـالم( 

   تنفيـذ هـذا القـرار ،       - كـل فيمـا يخـصه        -كافة الجهـات المعنيـة      على  
   .ويلغى كل ما يخالف ذلك

  )ة ـادة الثالثـالم( 
  اليـوم التــالى ينـشر هـذا القــرار بالوقـائع المــصرية ، ويعمـل بـه مــن      

   . لتاريخ نشره
  رئيس مصلحة الضرائب المصرية

  رضا عبد القادر غريب




